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گذر

نحوه پذیرش اوراق بهادار اسلامی 
به عنوان وثیقه تسهیلات

بانک مرکزی در بخش نامه ای براساس قانون  �
بودجه سال ۱۳۹۷ «دستورالعمل نحوه پذیرش 
اوراق اسناد مالی اسلامی به عنوان ضمانت اعطای 
تسهیلات به پیمانکاران مجری طرح های عمرانی» 
را برای اجرا به شبکه بانکی ابلاغ کرد. به گزارش 
ایسنا، طبق بند «ح» تبصره «۱۶» قانون بودجه 
سال ۱۳۹۷ کل کشور، «بانک های عامل مکلف اند 
نسبت به پذیرش اوراق اسناد مالی اسلامی به عنوان 
ضمانت تسهیلات پرداختی به پیمانکاران مجری 
طرح های عمرانی اقدام کنند». حسب فراز پایانی 
حکم قانونی مذکور، تدوین و ابلاغ دستورالعمل 
مربوط به آن، بر عهده بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران نهاده شده است؛ بنابراین در اجرای 
تکلیف قانونی مذکور، «دستورالعمل نحوه پذیرش 
اوراق اسناد مالی اسلامی به عنوان ضمانت اعطای 
تسهیلات به پیمانکاران مجری طرح های عمرانی» 
که با مشارکت دستگاه ها و نهادهای ذی ربط 
ازجمله سازمان بورس و اوراق بهادار تهیه شده و 
در سیزدهمین جلسه کمیسیون مقررات و نظارت 
مؤسسات اعتباری بانک مرکزی به تصویب رسیده 
است، به شرح پیوست ابلاغ می شود. در این رابطه، 
شایان ذکر است توثیق برخی از انواع اوراق مالی 
اسلامی ازجمله اسناد خزانه اسلامی نزد شبکه 
بانکی کشور در اجرای احکام و ضوابط اجرائی 
قوانین بودجه سالانه کل کشور، مسبوق به سابقه 
بوده و مدیریت  کل اعتبارات بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران نیز سابقا طی بخش نامه شماره  
۲۵۱۷۸۵ / ۹۶ در تاریخ دهم آبان ماه ۱۳۹۶ بر این 

مهم تأکید کرده است. 

احتمال سرمایه گذاری ایران در 
توسعه پالایشگاه هندی

شرکت «ایندین اویل» که بزرگ ترین پالایشگر  �
نفت هند است، اعلام کرد ایران ممکن است در 
پروژه توسعه یکی از زیرمجموعه های این شرکت 
سرمایه گذاری کند. به گزارش ایسنا به نقل از 
رویترز، سانجیو سینگ، رئیس هیئت مدیره شرکت 
«ایندین اویل»، اظهار کرد ایران مشارکت در طرح 
توسعه شرکت «چنای پترولیوم» را منتفی نکرده 
است. شرکت «چنای پترولیوم» یک پالایشگاه مستقر 

در جنوب هند با ظرفیت ۲۰ هزار بشکه در روز است.

خبر 

سلطان کاغذ دستگیر شد
رئیس پلیس پایتخت از دستگیری اعضا و  �

سرکرده باند بزرگ واردات کاغذ با ارز دولتی 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی 
دراین باره گفت: از مدتی قبل همکاران من از 
فعالیت افرادی که اقدام به ایجاد اخلال در 
بازار کاغذ و احتکار آن کرده بودند باخبر شده 
و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. او با بیان اینکه پیگیری این مسئله از 
طریق منابع اطلاعاتی در دستور کار قرار گرفت، 
اظهار کرد: پس از تکمیل مستندات نسبت به 
اخذ مجوز از مقام قضائی اقدام شده و مأموران 
پلیس پایتخت گروهی ۱۶نفره که بالغ بر 
۳۰ هزار تن کاغذ را با ارز دولتی وارد و آن را احتکار 
کرده بودند، دستگیر کردند. رحیمی با بیان اینکه 
در میان این افراد سرکرده اصلی باند نیز حضور 
داشت، گفت: این افراد بخشی از این کاغذها را 
با قیمت آزاد به فروش رسانده بودند و همچنین 
بخشی دیگر از ارز دولتی که برای واردات کاغذ 
دریافت کرده بودند صرف امور دیگر کرده یا به 
قیمت ارز آزاد در بازار به فروش رسانده بودند. 
رحیمی ارزش اولیه این پرونده را بالغ بر هزارو 
۷۰۰ میلیاردتومان برآورد کرد و گفت: تحقیقات 

ما دراین باره ادامه دارد. 

حمایت ۳ هزار میلیاردتومانی 
دولت از شرکت های زیان ده

براساس آنچه دولت در لایحه بودجه سال ۹۸  �
کل کشور تدارک دیده، برای حمایت از شرکت های 
زیان ده، حدود سه هزار میلیاردتومان بودجه در نظر 
گرفته شده که در بالاترین سهم، نام صداوسیما قرار 
دارد. به گزارش مهر، مجموع اعتبارات هزینه ای 
در ۶۵ شرکت زیان ده دولتی، بانک ها و مؤسسات 
انتفاعی وابسته به دولت در لایحه بودجه سال 
۹۸، رقمی معادل ۲۹٫۵۰۴ میلیاردریال بوده و 
۱۴۰٫۶۲۸ میلیاردریال نیز برای اعتبارات تملک 
دارایی های سرمایه ای در نظر گرفته شده است. 
در بخش اعتبارات هزینه ای، سازمان صداوسیما 
بیشترین حمایت را به خود اختصاص داده است؛ 
به گونه ای که سهم این سازمان از کل اعتبارات 
هزینه های تعیین شده، هزارو ۸۴۰ میلیاردتومان در 
نظر گرفته شده که معادل ۶۲ درصد از کل اعتبارات 
است؛ ضمن اینکه هزارو ۱۱۰ میلیاردتومان نیز سهم 
۶۴ شرکت دیگر بوده است. شرکت سهامی راه آهن 
با فاصله هزارو ۵۰۰ میلیاردتومانی در رتبه دوم 
دریافت کنندگان اعتبارات هزینه ای قرار گرفته است. 

ترخیص ۱۳ هزار خودروی دپوشده 
در گمرک، هفته آینده

معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران گفت:  �
۱۳ هزار خودرو دپوشده در گمرک، هفته آینده 
ترخیص خواهد شد. به گزارش گمرک ایران، 
مهرداد جمال ارونقی از ترخیص ۱۳ هزار خودرو 
دپوشده در گمرک در هفته آینده خبر داد. او اعلام 
کرد: با پیگیری های انجام شده در گمرک و وزارت 
صنعت و تصویب پیشنهاد جامع ارائه شده به 
شورای عالی هماهنگی سه قوه، فرایند ترخیص 
بیش از ۱۳ هزار خودروی دپوشده در گمرکات از 

هفته آینده آغاز خواهد شد. 

بزرگ ترین گردهمایی کشاورزی 
در ۴۰سالگی انقلاب

بزرگ ترین گردهمایی بخش کشاورزی برای  �
ارائه دستاوردهای بخش کشاورزی با عنوان دومین 
تبدیلی، تکمیلی،  بین المللی صنایع   نمایشگاه 
فناوری های پیشرفته غذایی و صادرات کشاورزی با 
حمایت وزارت جهاد کشاورزی و نهاد های مرتبط 
بخش خصوصی هفتم تا نهم بهمن برگزار می شود. 
غلامرضا رضاییان، مدیر اجرائی این نمایشگاه، 
اظهار کرد: بخش کشاورزی موتور اصلی رشد و 
توسعه اقتصادی در کشورهای درحال توسعه است 
که بیشترین سهم را در اشتغال زایی، تولید، درآمد 
ناخالص ملی و صادرات دارد. او مهم ترین هدف 
برپایی این گردهمایی کشاورزی را ارائه دستاوردهای 
۴۰سال فعالیت مدیران  جهادی عنوان کرد و 
افزود: استفاده از تجربیات مدیران جهادی در کنار 
دستاوردهای علمی برای بهبود وضعیت بخش 
کشاورزی و روند فراوری و تولید صنایع تبدیلی، 
کاهش ضایعات، استفاده از فناوری های نوین 
برای افزایش عملکرد در هکتار و ارتقای کیفیت 
محصولات و افزایش درآمد در بخش کشاورزی 
ازجمله مواردی است که باید مدنظر قرار بگیرد. 
براساس این گزارش، در دومین نمایشگاه بین المللی 
صنایع تبدیلی، تکمیلی، فناوری های پیشرفته غذایی 
و صادرات کشاورزی قرار است آخرین دستاوردها و 
توانمندی های کشاورزی ایران و مقایسه آن با نقطه 
آغازین انقلاب ارائه شود. همچنین در این نمایشگاه 
فناوری های نوین کشاورزی، ماشین آلات، تجهیزات و 
ادوات کشاورزی، محصولات ارگانیک، هوشمندسازی 
حوزه کشاورزی، ایده های نوآورانه و فناورانه و 
محصولات نهاده های کشاورزی و دامی در معرض 
دید عموم به نمایش گذاشته می شود. برگزاری 
چند کارگاه آموزشی و نشست های هم اندیشی با 
حضور استارت آپ ها، کارآفرینان، سرمایه گذاران 
و شرکت های دانش بنیان حوزه کشاورزی از دیگر 

برنامه های این نمایشگاه سه روزه است. 
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واگذاری ۱۵ سال پیش بانک ملی دردسرساز شد
خرید جنجالی پوری حسینی

یک تجمع کننده در تجمع اعتراضی امروز مقابل 
سازمان خصوصی سازی گفت: مگر خدای ناکرده 
منفعتی در این سازمان برای پوری حسینی است که 
با وجود همه فشارها از سازمان خصوصی سازی 
نمی رود؟ ضمن اینکه وزیر اقتصاد هم در این رابطه 

مسئول است. 
به گزارش تسنیم، جمعی از دانشجویان، کارگران و 
طلاب روز چهارشنبه مقابل سازمان خصوصی سازی 
در اعتراض به نحوه واگذاری سهام شرکت های دولتی 
و در حمایت از کارگران هفت تپه، فولاد ملی، هپکو، 

آذرآب و ماشین سازی تبریز تجمع کردند. 
تجمع کنندگان در این تجمع که به همت 
اتحادیه جنبش عدالتخواه دانشجویی و با عنوان 
«خصوصی سازی افسارگسیخته را متوقف کنید» برگزار 
شده، نسبت به روند غیرشفاف خصوصی سازی  در 

کشور هم اعتراض کردند. 
این گزارش می افزاید: دانشجویان، طلاب و کارگران 
شرکت کننده در این تجمع دست نوشته هایی را نیز با خود 

همراه دارند که روی آنها شعارهایی 
عامل  «خصوصی سازی رانتی،  مانند 
بی کاری» و «خصوصی سازی غیرشفاف 
را متوقف کنید» نوشته شده بود. آنها 
همچنین با سردادن شعارهایی از 
مسئولان خواستند تا خصوصی سازی 

افسارگسیخته را متوقف کنند. 
در این زمینه نیز دبیر جنبش 
ضمن  دانشجویی  عدالتخواه 
تشریح دلیل تجمع دانشجویان و 
کارگران و طلاب در مقابل سازمان 

خصوصی سازی گفته: در این چند ماه اخیر هر روز 
خبر هایی از بی کاری ها، تجمعات و اعتراضات کارگری 
می شنویم که ریشه همه آنها در اتفاقی است که به 

اسم خصوصی سازی در کشور رخ می دهد. 
صبوری افزود: ما متأسفانه یک حجم وسیعی 
از واگذاری های غیرشفاف شرکت ها و کارخانه ها را 
شاهدیم که بلافاصله پس از واگذاری خبر تعطیلی 
آنها را می شنویم. صبوری تصریح کرد: با پیگیری 
و ریشه یابی متوجه شدیم که ایراد اصلی در رویه ای 
است که در زمینه خصوصی سازی در کشور پیش گرفته 
شده است، چون محتوای خصوصی سازی ابهام آلود و 
فسادآمیز بوده است و ما این شیوه از خصوصی سازی را 
اقتصاد  ارزان فروشی  و  اختصاصی سازی، مفت فروشی 

ملی و تولید ملی می نامیم. 
دبیر جنبش عدالتخواه دانشجویی گفت: ما برای 
تولید ملی ایران و کارگر ایرانی چاره ای جز اعتراض 
و طلب پاسخ گویی و شفافیت از سمت سازمان 
خصوصی سازی و از آقای پوری حسینی، رئیس این 
سازمان نداشته ایم و ان شاءاالله مطالبات خود را ارائه 

و پیگیری می کنیم تا اینکه سازمان خصوصی سازی، 
وزارت اقتصاد و مجلس جلوی این اتفاق خطرناک را 

بگیرند. 
او با بیان اینکه این تجمع با دعوت جنبش 
عدالتخواه دانشجویی برگزار شده گفت: درحال حاضر 
کارگرانی در بیمارستان امام خمینی کرج که قربانی 
خصوصی سازی شده اند و همچنین افراد معترض به 
خصوصی سازی در تبریز و اهواز در این تجمع حضور 

پیدا کردند. 
شایان ذکر است احمد توکلی، رئیس هیئت مدیره 
دیده بان شفافیت و عدالت و بیگی، نماینده مردم 
تبریز در مجلس هم با حضور در جمع دانشجویان 
ضمن درخواست برای برخورد مراجع قضائی با 
رئیس سازمان خصوصی سازی سخنانی را درباره روند 

خصوصی سازی در کشور مطرح کردند. 
تجمع کنندگان همچنین با سردادن شعارهایی 
خواستار استعفای رئیس سازمان خصوصی سازی 

کشور شدند. 

این گزارش می افزاید: یکی از تجمع کنندگان درباره 
تجمع اعتراضی امروز به خبرنگار تسنیم گفت: نکته 
جالب درباره وضعیت واگذاری سهام شرکت های 
دولتی این است که با همه حواشی موجود در این 
رابطه، نه آقای پوری حسینی از این سازمان دل می کند 

و نه وزیر اقتصاد اراده ای برای تغییر او دارد. 
او افزود: هر روز حضور پوری حسینی در سازمان 
خصوصی سازی به نوعی عقبگرد در واگذاری ها 
محسوب می شود و ایشان باید پاسخ گوی این 
موضوع باشند که چرا با وجود همه این اعتراضات و 
نامه نگاری های نمایندگان مجلس به قوه  قضائیه از 

صندلی ریاست سازمان خصوصی سازی دل نمی کند؟
او تصریح کرد: مگر خدای ناکرده منفعتی در این 
سازمان برای او و امثال ایشان است که با وجود همه 
فشارها از سازمان خصوصی سازی نمی رود؟ ضمن 
اینکه وزیر اقتصاد هم در این زمینه مسئول است و 
رفتار او در تغییرندادن پوری حسینی نشان از این دارد 
که ایشان هم تحت تأثیر توصیه هایی قرار گرفته که 

اقدام به برکناری پوری حسینی نمی کند. 

شرق: پوري حسیني، رئیس سازمان خصوصي سازي 
این ایام، روزهاي سختي را مي گذراند. او که در قامت 
رئیس سازمان خصوصي سازي در دولت روحاني 
تلاش کرد برعکس دوران ریاست قبلي اش بر سازمان 
خصوصي سازي و البته برعکس رؤساي پیشین این 
سازمان، از واگذاري اموال دولتي به بخش شبه دولتي 
جلوگیري کند، این بار علاوه بر مخالفان سنتي 
خصوصي سازي،  یعني نهادگرایان و چپ گرایان، منتقدان 
تازه اي نیز پیدا کرده که نه با فلسفه خصوصي سازي،  
بلکه با نحوه مدیریت پوري حسیني مشکل دارند و به 
نظر مي رسد موج حملاتشان جز با انتخاب مدیري تازه 
بر این سازمان که بخش شبه دولتي و فرادولتي را نیز به 
اندازه بخش خصوصي دوست داشته باشد و از کیک 
اموال و دارایي هاي دولتي بي بهره نگذارد، آرام نمي شود.

 تجمع علیه  پوري حسیني
درحالي که منتقدان خصوصي سازي در ایران 
همواره از مواجهه مستقیم با مدیران این سازمان 
و دیگر مسئولان مرتبط خودداري کرده و نفس امر 
خصوصي سازي را هدف قرار داده اند، برخي گروه هاي 
سیاسي نزدیک به اصولگرایان در ماه هاي اخیر تحرکات 
خود را علیه پوري حسیني، رئیس این سازمان سامان 
داده و ضمن بایکوت کامل مشکلات به وجودآمده از 
خصوصي سازي هاي دولت هاي پیشین تلاش مي کنند 
شکست هاي پیاپي بنگاه هاي واگذارشده دولتي را نتیجه 
عملکرد پوري حسیني بدانند. در واقع این «منتقدان 
تازه نفس» که حتي همین امروز از جنجالي ترین 
واگذاري هاي دولت قبل مانند واگذاري عجیب شرکت 
مخابرات، با چنگ و دندان دفاع مي کنند، ناگهان به یاد 
آورده  اند که خصوصي سازي ممکن است خوب نباشد و 
دلیل آن نیز حتما رئیس این سازمان است. شاید به دلیل 
راهبرد و استاندارد دوگانه باشد که منتقدان اصولگرا 
خصوصي سازي را در برگزاري تجمع گسترده روبه روي 
سازمان خصوصي سازي در روزهاي اخیر ناکام گذاشته 
و با وجود تبلیغات گسترده، تجمع روز گذشته این افراد 
در مقابل سازمان خصوصي سازي به همان چهره هاي 
خاص و همیشگي که پیش از این نیز در مقابل مجلس 
علیه FATF تجمع کرده بودند محدود ماند. با این حال 
یک پرونده واگذاري در دهه ۸۰، به پاشنه آشیل رئیس 
سازمان خصوصي سازي تبدیل شده و ممکن است به 

تغییر او نیز منجر شود.  
 قرارداد دردسرساز

به جز انتقادات جدي به خصوصي سازي ها، 
رئیس سازمان خصوصي سازي در ماه هاي اخیر 

با دردسر تازه اي روبه رو شده است. پس از آنکه 
درخواست هاي پیاپي رسانه ها براي انتشار متن 
قراردادهاي خصوصي سازي با پاسخ منفي این سازمان 
روبه رو شد و سرانجام در یکي از آخرین قراردادهاي 
واگذاري، یعني واگذاري شرکت آلومینیوم المهدي با 
روش مذاکره، پاي وزیر امور اقتصادي و دارایي نیز به 
میان آمد و این واگذاري با دستور وزارتي متوقف شد، 
حالا ماجراي قرارداد واگذاري یکي از اموال بانک ملي 
به پوري حسیني، رئیس سازمان خصوصي سازي در 
دهه ۸۰ دردسر تازه اي براي او آفریده است. حملات 
به رئیس فعلي سازمان خصوصي سازي به دلیل این 
قرارداد از چند ماه قبل توسط برخي نمایندگان مجلس 
در دستور کار قرار گرفته بود اما در آن زمان سازمان 
خصوصي سازي با انتشار تکذیبیه اي نقش خود را در 
این واگذاري منکر شد. سایت تابناک در شهریور ماه 
سال جاري گزارشي را به نقل از اکبر اعلمي، نماینده 
سابق مجلس با عنوان «مجمتع صنعتي گوشت 
اردبیل، مصداق خودماني سازي؟!» منتشر کرد که 
واکنش این سازمان را در پي داشت. در جوابیه سازمان 
خصوصي سازي خطاب به سایت تابناک آمده بود: 
«به استحضار مي رساند که واگذاري سهام متعلق 
به دولت توسط این سازمان صورت مي پذیرد و لذا از 
آنجایي  که سهام مورد نظر متعلق به دولت نبوده و 
از ابتداي سال ۸۰ (تأسیس سازمان خصوصي سازي) 
تاکنون شرکت مورد نظر و سهام یادشده در فهرست 
واگذاري هاي این سازمان قرار نگرفته، اساسا مجتمع 

صنعتي گوشت اردبیل توسط سازمان خصوصي سازي 
واگذار نشده است. بنابراین اظهارنظر کذب صورت گرفته 
در این رابطه و نسبت دادن فروش این شرکت به سازمان 
خصوصي سازي از مصادیق نشر اکاذیب به منظور 
تشویش اذهان عمومي بوده و سازمان خصوصي سازي 
این حق قانوني را براي خود محفوظ مي دارد که نسبت 
به موارد ذکرشده در راستاي صیانت از حقوق خود، در 
مراجع قانوني این موضوع را تا رسیدن به نتیجه پیگیري 
نماید». به این ترتیب، پوري حسیني اگرچه ادعاي 
اعلمي درباره خریداري مجتمع گوشت توسط خود را 
رد نکرد اما منکر آن شد که نقشي به عنوان فروشنده 
آن داشته است. مجتمع صنعتي گوشت اردبیل که 
یکي از مجهزترین مجموعه هاي فراوري صنعتي 
گوشت بهداشتي در کشور است، با ظرفیت کشتار 
روزانه چهار هزار رأس دام و ۲۵۰ رأس دام سنگین 
در زمیني به مساحت ۵۰ هکتار و با زیربنایي در حدود 
۴۵ هزار مترمربع در ۱۴کیلومتري اردبیل احداث شده 
و دفتر مرکزي آن نیز در سعادت آباد تهران قرار دارد. 
۹۱ درصد از سهام این شرکت تا پیش از واگذاري به 
بخش خصوصي، متعلق به بانک ملي ایران بود و در 
مهرماه سال ۱۳۸۴، شرکت خدمات مدیریت سرمایه مدار 
به وکالت از طرف شرکت هاي سرمایه گذاري بانک ملي 
ایران و شرکت ملي کشت و صنعت و دامپروري پارس 
اعلام کرد مجتمع صنعتي گوشت اردبیل را با قیمت 
پایه نقدي سهام به مبلغ دو میلیارد و ۲۳۹ میلیون 
تومان در ازاي دریافت حداقل ۳۰ درصد از کل مبلغ 

مورد معامله به صورت نقد و ۷۰ درصد باقي مانده در 
۱۲ قسط مساوي با فواصل سه ماهه با سود تضمین شده 
سالانه ۱۶ درصد واگذار مي کند. در این سال شرکت 
فراوران دشت سبز سبلان نیز به عنوان خریدار پاي 
این معامله مي آید و طبق گزارش هاي مالي موجود 
سهام بانک ملي و دامپروري پارس در این مجتمع را 
خریداري مي کند. شرکت فراوران دشت سبز سبلان که 
تاریخ تأسیس آن هم زمان یا حتي حدود یک ماه پس از 
این واگذاري بوده، چند مؤسس دارد که میرعلي اشرف 
عبداالله پوري حسیني، رئیس سازمان خصوصي سازي، 
یکي از آنهاست. پوري حسیني اگرچه در زمان انجام 
این واگذاري رئیس سازمان خصوصي سازي نبوده 
است اما مخالفان او اعتقاد دارند دوره مدیریت اول 
او بر سازمان خصوصي سازي، یعني خرداد ۸۳ تا دي 
۸۴، همان دوره زماني بوده که او مقدمات این واگذاري 
را فراهم کرده است؛ واگذاري پرحرف وحدیثي که 
اصلا از سوي سازمان خصوصي سازي صورت نگرفته 
اما مي تواند تحت تأثیر آن باشد، زیرا بانک ملي ایران 
یکي از مشتریان پروپاقرص سازمان خصوصي سازي در 
دوران مدیریت اول پوري حسیني بر این سازمان بوده 
است. در این بین برخي از مسئولان و سیاسیون به عدم 
پرداخت وجوه متعلق به دولت و بانک ملي در این 
پرونده اشاره مي کنند و در یکي از آخرین اظهارنظرها 
دادستان عمومي و انقلاب اردبیل تأکید کرده است: 
«مجتمع صنعتي گوشت اردبیل که در سال ۸۵ به 
رقمي کمتر از چهار میلیارد تومان واگذار شده بود و 
خریداران تاکنون هیچ رقمي از وجوه متعلق به دولت 
و بانک مرکزي را پرداخت نکردند در حال حاضر ارزشي 
بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان پیدا کرده است». برخي 
اسناد منتشرشده اما نشان مي دهد که توافق نامه اي در 
سال ۸۷ بین شرکت سرمایه گذاري گروه توسعه ملي 
از طرف بانک ملي و شرکت فراوران دشت سبز سبلان 
که پوري حسیني یکي از صاحبان آن است، انجام گرفته 
تا بدهي این شرکت به بانک ملي از محل واگذاري 
۱۲ واحد مسکوني در حال احداث و ساخته شده در 
فاز ۲ شهر جدید پردیس از مجموعه پروژه مشارکتي 
شرکت نداآوران آتیه و شرکت عمران پردیس انجام 
شود. نکته جالب درباره شرکت نداآوران آتیه نیز این 
است که به گفته اکبر اعلمي، مدیران این شرکت 
سیدصالح عبداالله پوري حسیني (برادر پوري حسیني 
رئیس سازمان خصوصي سازي)، میرحسن سیدکنعاني 
(از شرکا و برادرزن پوري حسیني در مجتمع صنعتي 

گوشت اردبیل) هستند.  
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